حزب راست‌گرای افراطی اجتماع ملی درصدد به نخست‌وزیری رساندن جوردن باردلای ۲۸ ساله است که رهبری این حزب را برعهده دارد. باردلای جوان عملاً دست‌پروژه و نوچه مارین لوپن، رهبر پیشین این حزب است که رهبری جریان عمده راست‌های افراطی را از پدرش به ارث برده است. باردلا خود را برخاسته از طبقه ضعیف جامعه فرانسه معرفی می‌کند و در ۱۳ سپتامبر ۱۹۹۵ (۲۲ شهریور ۱۳۷۴) متولد شده است. او از سال ۲۰۱۹ یعنی تقریباً از سن ۲۴ سالگی عضو پارلمان اروپا بوده است. عمده‌شهرت باردلا به دلیل فعالیت‌هایش در شبکه‌های اجتماعی به ویژه تیک‌تاک است. محبوبیت یا بیشتر از آن، حضور شخصیتی با مشخصات باردلا در رأس حزب اجتماع ملی یکی از دلایل پیروزی این حزب در انتخابات چندی قبل پارلمان اروپا به حساب می‌آید.